


2

R.U.D.L. D.D.S. n.     4260/2021/ Serv.   XXV del 15/11/2021

VISTA la regolarità della stessa fattura n. 130/2021 del 12/11/2021 di € 402,60;
VISTA la dichiarazione sulla tracciabilità dei pagamenti ai sensi dell’art.3, comma 7 della Legge 136/2010; 
RITENUTO pertanto, divenuta liquidabile ed esigibile la spesa per avvenuta fornitura del materiale oggetto di gara,

nel rispetto delle condizioni contrattuali, di procedere alla liquidazione e all’emissione del mandato di
pagamento di € 402,60 (euroquattrocentodue/60),)  sul  capitolo di spesa 312510 del Bilancio della
Regione  Siciliana  -  esercizio  finanziario  2021,  codice  voce  U.1.03.01.02.999  del  piano  dei  conti
finanziario,  allegato  al  D.Lgs.  118/2011,  subordinatamente  alla  registrazione  del  presente
provvedimento da parte della Ragioneria Centrale per l’Assessorato della Famiglia, delle  Politiche
Sociali e del Lavoro, come di seguito specificato:
- in favore della ditta Tipografia Galatioto Giuseppe con sede in Trapani, vicolo dell’Ambra, 14, -
C.F.: GLTGPP75L27L331A – P. I.V.A.: 01847520812, per l’importo di € 330,00 (eurotrecentotrenta/
00),  pari  all'imponibile  indicato  nella  fattura  elettronica n.  130/2021 del  12/11/2021 di  €  402,60,
regolarmente vistata per avvenuta fornitura del materiale oggetto di gara nel rispetto delle condizioni
contrattuali, mediante accreditamento sul conto intestato alla medesima ditta;
- in favore della Regione Siciliana C.F.: 80012000826 per l’importo di € 72,60 (eurosettantadue/60)
pari  all’I.V.A.  indicata  nella  fattura  elettronica  n.130/2021  del  12/11/2021 di  €  402,60,  mediante
accreditamento sul conto intestato alla Regione Siciliana;

D E C R E T A

Art. 1

per le finalità e le motivazioni descritte in premessa, che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte, è liquidata,
sul  capitolo  312510  del  Bilancio  della  Regione  Siciliana  -  esercizio  finanziario  2021,  la  somma  di  €  402,60
(euroquattrocentodue/60), per la spesa di cui al presente provvedimento, codificata con il codice voce U.1.03.01.02.999
del piano dei conti finanziario, allegato al D.Lgs. 118/2011;

Art. 2

è disposto l’emissione del mandato di pagamento per la somma complessiva di € 402,60 (euroquattrocentodue/60), sul
capitolo 312510 del Bilancio della Regione Siciliana - esercizio finanziario 2021, subordinatamente alla registrazione
del presente provvedimento da parte della Ragioneria Centrale per l’Assessorato della Famiglia, delle Politiche Sociali e
del Lavoro, come di seguito specificato:
-  in  favore  della  ditta  Tipografia  Galatioto  Giuseppe  con  sede  in  Trapani,  vicolo  dell’Ambra,  14,  -  C.F.:
GLTGPP75L27L331A – P. I.V.A.: 01847520812, per l’importo di € 330,00 (eurotrecentotrenta/00), pari all'imponibile
indicato nella fattura elettronica n. 130/2021 del 12/11/2021 di € 402,60, regolarmente vistata per avvenuta fornitura del
materiale oggetto di gara nel rispetto delle condizioni contrattuali,  mediante accreditamento sul conto intestato alla
medesima ditta;
- in favore della Regione Siciliana C.F.: 80012000826 per l’importo di € 72,60 (eurosettantadue/60) pari all’I.V.A.
indicata nella fattura elettronica n.130/2021 del 12/11/2021 di € 402,60, mediante accreditamento sul conto intestato
alla Regione Siciliana;

Art 3

Il presente decreto sarà trasmesso:
- alla competente Ragioneria Centrale per l’Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del

Lavoro per la registrazione, ai sensi dell’art.9 della Legge Regionale del 15/4/2021 n.9;
- al  responsabile  del  procedimento  di  pubblicazione  sul  sito  internet  della  Regione  Siciliana,  ai  fini

dell’assolvimento  dell’obbligo  di  pubblicazione  dei  contenuti  ai  sensi  dell’art.  68,  comma  5,  della  L.R.
12/08/2014 n. 21;

- al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento
dell'obbligo di pubblicazione online, che costituisce condizione legale di efficacia del titolo legittimante le
concessioni ed attribuzioni di importo complessivo superiore a € 1.000,00 nel corso dell'anno solare.

                                                                                                                Il Dirigente del Servizio XXV
                     Dott. Vincenzo Fontana


		2021-11-15T12:51:34+0100
	VINCENZO FONTANA




